INDICAÇÃO Nº 00352/2009
Solicita capinação e limpeza ao redor das antenas localizadas no alto do Jd. Suiça, na altura da Rua dos Eucaliptos nº. 180.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando capinação e limpeza ao redor das antenas localizadas no alto do Jd. Suiça, na altura da Rua dos Eucaliptos nº. 180.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra o local, completamente tomado pelo mato.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00404/2009-451